
Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH – prečišćeni tekst (Službeni glasnik
Brčko distrikta BiH, broj 2/10), člana 4 Zakona o prometu nepokretnosti (Službeni list
SRBiH, brojevi 38/78, 4/89, 22/90 i 22/91), člana 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko
distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi 17/08 i 20/10), i Prijedloga
odluke Vlade Brčko distrikta BiH broj: 22-06-004388/10 od 6. 6. 2012. godine, Skupština
Brčko distrikta BiH, na nastavku 67. redovne sjednice održanom 27. juna 2012. godine,
donosi

ODLUKU
O PROMJENI NAMJENE JAVNOG DOBRA

Član 1
(1) Utvrđuje se da nekretnine označene kao k.č. broj: 2584/3, Polje, nekategorisani

put, površine 53 m2, k. č. broj 2584/6, Polje, nekategorisani put, površine 79 m2, k. č. broj
2584/7, Polje, nekategorisani put, površine 86 m2, k. č. broj 2584/8, Polje, nekategorisani
put, površine 8 m2, k. č. broj 2584/10, Polje, nekategorisani put, površine 54 m2, k. č. broj
2584/12, Polje, nekategorisani put, površine 53 m2, k. č. broj 2584/13, Polje,
nekategorisani put, površine 73 m2, k. č. broj 2584/14, Polje, nekategorisani put, površine
3 m2, k. č. broj 2584/15, Polje, nekategorisani put, površine 97 m2, k. č. broj 2584/16,
Polje, nekategorisani put, površine 59 m2 i k. č. broj 2584/17, Polje, nekategorisani put,
površine 88 m2, sve upisane u zk. uložak broj 26 KO Rahić Gornji (Privremeni registar),
kao dobro u općoj upotrebi (u daljnjem tekstu: nekretnine) ne služe općoj upotrebi.

(2) Vrši se promjena statusa nekretnina pa se, u skladu sa njihovom namjenom,
određenom prostorno-planskom dokumentacijom, istom može raspolagati na način
propisan zakonom.

Član 2
U zemljišno-knjižnim evidencijama Osnovnog suda Brčko distrikta BiH izvršit će se

brisanje oznake statusa „dobro u općoj upotrebi“ te će se na nekretninama u
odgovarajućem zemljišno knjižnom izvodu upisati vlasništvo Brčko distrikta BiH, s dijelom
1/1.

Član 3
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku

Brčko distrikta BiH.

Broj: 01-02-576/12
Brčko, 27. juna 2012. godine

PREDSJEDNIK
SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

Esad Atić
Dostavljeno:
1. Predsjedniku
2. Dopredsjedniku
3. Gradonačelniku
4. Kancelariji za upravljanje javnom imovinom (2x)
5. Odjeljenju za prostorno planiranje i imovinskopravne poslove
6. Sektoru za koordinaciju politika i opće poslove
- Odsjeku za opće poslove

7.    Arhivi

BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA
BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА
БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516 Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516


